様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
朝日町長　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　会社名
　　　　代表者氏名

　　　　年度朝日町地域材活用促進奨励事業交付金交付申請書兼実績報告書
　　　年度朝日町地域材活用促進奨励事業交付金の交付を受けたいので、朝日町地
域材活用促進奨励事業交付金交付要綱第５条第１項の規定により、次の関係書類を
添えて交付金交付申請し、併せて実績報告します。

	交付対象者
	交付金申請金額

	（設計業者名）
	円

	（木材加工業者名）
	円

	（施工業者名）
	円

	計
	円

関係書類
１．施主との請負契約書の写し

２．委任状（様式第２号）

様式第２号（第５条関係）
委任状
年　　月　　日
（委任者）住　所

　　　　　　　　　　　会社名

代表者氏名

私は、下記の者を代表者と定め、朝日町地域材活用促進奨励事業交付金の交付申請兼実績報告の権限を委任します。

記
（代表者）住　所

　　　　　　　　　　　会社名

代表者氏名
【注意事項】
　　代表者の欄も必ず委任者（本人）が自筆してください。